1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

EDITAL Nº 16/2024 –CLASSIFICAÇÃO FINAL CANDIDATOS PCD

O MUNICÍPIO DE RIO AZUL, Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais, e a empresa SC Treinamentos, TORNA PÚBLICO a

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS PCD referente ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024, conforme segue:

Assistente Administrativo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  104692  WESLEY DE LIMA SOUZA  07/11/2003 12.80 12.40 0.00 18.00  43.20  43.20

Auxiliar de Serviços Gerais

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  104731  MARLENE LUZIA DE OLIVEIIRA SKODOWSKI  21/09/1992 9.60 6.20 11.60 43.20  70.60  70.60

 Fisioterapeuta

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  104557  MORGANA LIZ WAGENFUHR DA SILVA  15/11/2000 6.40 9.30 0.00 32.40  48.10  48.10

Rio Azul-PR, 28 de junho de 2024.

LEANDRO JASINSKI

Prefeito Municipal